
13/03/2023, 17:18 Diário Oficial de Igaratá - Edição 843/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10875 1/8

NÚMERO 843 MARÇO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IGARATÁ

Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 -
Centro. Igaratá/SP
CEP: 12350-000
(11) 4610-0471
www.igarata.sp.gov.br

Segunda-feira, 13 de Março de 2023 Edição nº 843

SUMÁRIO
EXTRATO DE CONTRATO 2 à 4

AUTO DE INFRAÇÃO AMBIENTAL 4 à 5

LICENÇA PRÉVIA 5 à 6

EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL N°39, DE 13 DE MARÇO DE 2023. 6 à 7

AVISO DE LICITAÇÃO 7 à 8

AVISO DE LICITAÇÃO 8 à 9

AVISO DE LICITAÇÃO 9 à 10

Convocação de visitadores sociais do programa criança feliz 10 à 11

AUTO DE EMBARGO AMBIENTAL 11 à 12

AUTO DE EMBARGO AMBIENTAL 12 à 13

. 13 à 13

ACERVO
As edições do Diário Oficial Eletrônico de Igaratá poderão ser consultadas
através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:
https://igarata.sp.gov.br As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATÁ
CNPJ: 46.694.147/0001-02
Endereço: Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - Centro.
Igaratá/SP Telefone: (11) 4610-0471
Site: www.igarata.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATÁ - DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Endereço: Av. Benedito Rodrigues de Freitas, 330 - Centro. Igaratá/SP
CEP: 12350-000
Site: https://igarata.sp.gov.br/diariooficial



13/03/2023, 17:18 Diário Oficial de Igaratá - Edição 843/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10875 2/8

EXTRATO DE CONTRATO Igaratá - Edição nº 843, 13 de Março de 2023



13/03/2023, 17:18 Diário Oficial de Igaratá - Edição 843/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10875 3/8



13/03/2023, 17:18 Diário Oficial de Igaratá - Edição 843/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10875 4/8

AUTO DE INFRAÇÃO AMBIENTAL Igaratá - Edição nº 843, 13 de Março de 2023



13/03/2023, 17:18 Diário Oficial de Igaratá - Edição 843/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10875 5/8

LICENÇA PRÉVIA Igaratá - Edição nº 843, 13 de Março de 2023

A Prefeitura Municipal de Igaratá torna público que a Empresa SCHRELI LASER LTDA , CNPJ nº 31.187.927/0002-97, localizada na Rua Avelino Faria Neto, 547 A - Centro, Igaratá - SP, requereu através
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e de Desenvolvimento Agropecuário a Licença Prévia, de Instalação e de Operação para Manutenção e Reparação de Aparelhos e Instrumentos de medida.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO - SEMAI

EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL N°39, DE 13 DE MARÇO DE 2023. Igaratá - Edição nº 843, 13 de Março de 2023



13/03/2023, 17:18 Diário Oficial de Igaratá - Edição 843/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10875 6/8

AVISO DE LICITAÇÃO Igaratá - Edição nº 843, 13 de Março de 2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05A/2023 – PROC. ADM. Nº 973/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO TIPO VAN PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE.

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 29/03/2023 ÀS 09H00MIN

O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO NO SITE WWW.IGARATA.SP.GOV.BR, ABA “LICITAÇÕES”, E NO SITE WWW.BBMNETLICITACOES.COM.BR.

MAIORES INFORMAÇÕES: (011) 4610-0474, LICITACAOIGARATA@GMAIL.COM.

IGARATÁ, 13 DE MARÇO DE 2023.

PAULO ROBERTO DE CASTRO ABRANTES FERRÃO NETO

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO Igaratá - Edição nº 843, 13 de Março de 2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2023 – PROC. ADM. Nº 1435/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE OVOS DE CHOCOLATE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA E AÇÃO SOCIAL.

CREDENCIAMENTO E ABERTURA: 28/03/2023 – 14H00MIN.

O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO NO SITE WWW.IGARATA.SP.GOV.BR ABA “LICITAÇÕES” A PARTIR DE 14/03/2023

MAIORES INFORMAÇÕES: 011 4610-0474, LICITACAOIGARATA@GMAIL.COM

IGARATÁ, 13 DE MARÇO DE 2023

PAULO ROBERTO DE CASTRO ABRANTES FERRÃO NETO

ASS. DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO Igaratá - Edição nº 843, 13 de Março de 2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2023 – PROC. ADM. Nº 1503/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MOCHILAS ESCOLARES PARA ATENDER OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

CREDENCIAMENTO E ABERTURA: 28/03/2023 – 09H30MIN.

O EDITAL PODERÁ SER OBTIDO NO SITE WWW.IGARATA.SP.GOV.BR ABA “LICITAÇÕES” A PARTIR DE 14/03/2023

MAIORES INFORMAÇÕES: 011 4610-0474, LICITACAOIGARATA@GMAIL.COM

IGARATÁ, 13 DE MARÇO DE 2023

PAULO ROBERTO DE CASTRO ABRANTES FERRÃO NETO

ASS. DE LICITAÇÕES E CONTRATOS



13/03/2023, 17:18 Diário Oficial de Igaratá - Edição 843/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10875 7/8

Convocação de visitadores sociais do programa criança feliz Igaratá - Edição nº 843, 13 de Março de 2023

AUTO DE EMBARGO AMBIENTAL Igaratá - Edição nº 843, 13 de Março de 2023



13/03/2023, 17:18 Diário Oficial de Igaratá - Edição 843/2023

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=10875 8/8

AUTO DE EMBARGO AMBIENTAL Igaratá - Edição nº 843, 13 de Março de 2023

. Igaratá - Edição nº 843, 13 de Março de 2023


		2023-03-13T17:19:12-0300
	Assinado pela plataforma eCrie




